
	
	

		 	 Annex 1	

Audiovizuální spotřební průzkum 
 
1.  Kolik hodin předplatného online videa sledujete za týden? (On-line 

videa z programové nabídky – Netflix apod. Zaškrtněte jedno políčko) 
  

 Méně než 1 hodinu  1 až 5 hodin  

 5 až 10 hodin  10 až 15 hodin 

Více než 15 hodin 
  
  
2.  Kolik hodin bezplatného online videa sledujete za týden? (YouTube atd. 

Zaškrtněte jedno políčko) 
  

 Méně než 1 hodinu  1 až 5 hodin  

 5 až 10 hodin  10 až 15 hodin 

Více než 15 hodin 
 
 
3.  Kolik hodin sledováním televise strávíte za týden? (Běžné nabídky 

televizních stanic, spíše než ze speciální programové nabídka. 
Zaškrtněte políčko) 

  

 Méně než 1 hodinu  1 až 5 hodin  

 5 až 10 hodin  10 až 15 hodin 

Více než 15 hodin 
 
4.  Očísluj následujících šest kategorií dle obsahu na online videu od 1 do 

6, přičemž kategorie '1' je kategorie, kterou sledujete nejvíce a 6 je 
kategorie, kterou sledujete nejméně často. 

Sportovní celebrity  TV nebo filmové celebrity 

Značkové zboží   Přátelé & Rodina 

Zpěváci/Hudební skupiny Lidé, které osobně neznám 

 


